
 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění přístupu do sítě internet č. 2569 ze dne   

1.5.2016 (dále jen Smlouva) 
 

uzavřený mezi 

Zákazníkem: Domov Jistoty, příspěvková organizace 

 Ing. Jiřina Zdražilová 
                       Adresa: Šunychelská 1159, 735 81 Bohumíně 

                       IČO/DIČ: 00847372/CZ00847372  

 Datum narození: xxxxxxxx 

 Tel. Kontakt: xxxxxxxxx 

 E-mail: xxxxxxxxxxxx   

 

  a 

 

 

Poskytovatelem:    LWT JaryNet s.r.o.  
 Sídlo:   Sokolská tř. 1263/24, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

 Provozovna:  Šunychelská 1159, 735 81 Bohumín 1 

 IČ:   28607571 

 DIČ:   CZ28607571                        

 Bank. Spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

                                

     

 Předmět dodatku ke Smlouvě:  
 

 Poskytovatel a zákazník se dohodli na připojení k síti internet na další adrese připojení (nad rámec 

 původní adresy připojení, která zůstává i nadále v platnosti) a s tím souvisejícím rozšířením 

 rozsahu poskytovaných služeb za samostatnou měsíční paušální platbu. 

 

 Připojení k síti internet na další adrese připojení: Koperníkova 1212, 735 81 Bohumín, a to počínaje  

 dnem 11.10.2016 dle podmínek uvedených níže: 

  

 Sdílená rychlost připojení: 16/4Mbit 

 Agregace: 1:2  

 Měsíční paušální platba: 350,-Kč s DPH, splatná do 15. dne, počínaje následujícím měsícem  

 od data uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě.  

 Perioda platby: měsíčně  

 SLA: SLA 0 (Započetí prací na odstranění poruchy nejpozději do 2 pracovních dní od nahlášení.)  

 Minimální doba užívání: 24 měsíců, počínaje 11.10.2016 

 

 Původní adresa připojení dle Smlouvy, jakož i vlastnosti původního připojení a měsíční paušální 

 platba za původní připojení zůstávají i nadále v platnosti. 

 

  

 



 

          

 Ostatní ujednání  
 

    Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě je Protokol o předání připojení k síti internet  

 na další adrese připojení.  

  

 

 V Bohumíně dne 11.10.2016 

 

 

 

 Zákazník: Poskytovatel: 
  za LWT JaryNet s.r.o.: 

 

 

 

    


